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Valmistelija Ympäristötarkastaja 
 

 
Perhon Tuuli Oy suunnittelee tuuli- ja aurinkovoimahanketta Perhon 
kunnan Honkahuhdan aluelle. Hankealue rajoittuu Vetelin kuntaan. Pinta-
alaltaan hankealue on yhteensä 3 400 hehtaaria ja alueelle suunnitellaan 
10 tuulivoimalaa. Aurinkovoima-alueet sijoittuisivat tuotannosta 
poistetuville turvetuotantoalueille sekä pelloille. Aurinkovoima-
rakentamiseen käytettävä maa-alueen pinta-ala on enintään 250 hehtaaria.  
 
Hankkeesta on esitetty ympäristövaikutusarvioinnin mukaisesti vaihtoehdot 
VE 0 (hanke ei toteudu), VE1a (hanke toteutetaan, 10 tuulivoimalaa), VE 
1b (hanke toteutetaan, 10 tuulivoimalaa+250 ha aurinkovoima-alue), VE 2a 
(hanke toteutetaan, 8 tuulivoimaa) VE 2b (Hanke toteutetaan 8 tuulivoimaa 
+ 210 ha aurinkovoima-alue).  
 
Hankkeen sähkönsiirrosta on esitetty toteutettavaksi joko Fingrid Oyj:n 
suunnitteillaan olevalle Laurinnevan muutosasemalle tai viereisen 
Ahvenlammen tuulivoimahankkeen sähköasemalle. Sähkönsiirrot 
tarkastellaan ilmajohtona ja/tai maakaapelina. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
 

 
Päätösehdotus Vetelin kunnanvaltuusto on tehnyt periaatepäätöksen, ettei 

tuulivoimayksikköä voida sijoittaa alle 2,5 km etäisyydelle 
asuinrakennuksesta tai vapaa-ajan asunnosta. Vetelin etäisyysmääritelmiä 
tulee kunnioittaa myös naapurikunnan alueella rakennettavien 
tuulivoimaloiden osalta. YVA-ohjelmavaiheen jälkeen on tuulivoimaloita 
vähennetty 10 kpl, jolloin ko. etäisyysvaatimus täyttyy.  
 
 
Aurinkovoima-alueiden maankäyttö muuttuu ja vedenhallinta tulee 
tarkastella alueella kriittisesti. Myös rakentamisen aikaiset maansiirtotyöt 
saattavat vaikuttaa vesistöihin huuhtoutuneen humuksen ja kiintoaineen 
sekä ravinteiden osalta. Alueen ojitukset ohjaavat vedet kohti Patanan 
tekojärveä. Patanan tekojärvestä lähtevässä Patananjoessa on todettu 
luontainen taimenkanta. Taimenkannan kutupaikkojen liettymistä tulee 
välttää ja kiintoaineksen sekä ravinteiden huuhtoutumista aurinkovoima-
alueilta tulee estää. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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